

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA  
 ADMINISTRACION GENERAL  
 SUBDIRECCION DE CONTRATACIONES  
 SARMIENTO 877 - 7° PISO  
 C.P. 1041 - C.A.B.A  
 TEL 4370-2291 / 4370-2387  
 Mail: ag.oc@pjn.gov.ar

SELLAR CONFORME  
 LEY DE SELLOS CON \$ .....  
 (SELLADO NACIONAL)

BUENOS AIRES, 6 DE FEBRERO DE 2025

SEÑOR(ES) ELECTRICIDAD ALSINA SA TEL: 1137374131  
 AV BELGRANO 727/731  
 C.P.: 1870 - AVELLANEDA  
 BUENOS AIRES  
 T.E.: 42018511

ORDEN DE COMPRA N° 23/2025  
 EXPEDIENTE N° 1.308.165/2023  
 CONVOCATORIA: LICIT. PRIVADA 867/2024  
 DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2024  
 APROBADO POR RES. ADM.GRAL 69/2025  
 DE FECHA 20 DE ENERO DE 2025  
 VTO. PLAZO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILES

SIRVASE REMITIR A: DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL  
 CON DOMICILIO EN: AVDA. PTE. R. SAENZ PEÑA 1190, 8° PISO (1035) CAP. FED.  
 LA PROVISION DE ELEMENTOS Y/O SERVICIOS QUE SE DETALLAN:

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
1	9	Provisión de cable UNIPOLAR de 1.5mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color NEGRO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	34.000,00	306.000,00
2	15	Provisión de unidades de cable UNIPOLAR de 1,5mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color CELESTE, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	34.000,00	510.000,00
3	9	Provisión de cable UNIPOLAR de 1,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama; según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color ROJO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	34.000,00	306.000,00
4	6	Provisión de unidades de cable UNIPOLAR de 1,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color MARRON, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	34.000,00	204.000,00
5	9	Provisión de cable UNIPOLAR de 2,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/NBR NM 247-3, color NEGRO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	55.400,00	498.600,00
6	15	Provisión de cable UNIPOLAR de 2,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación, de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color CELESTE, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	55.400,00	831.000,00
7	9	Provisión de cable UNIPOLAR de 2,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/IEC 60227-3/NBR NM 247-3, color ROJO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA"	55.400,00	498.600,00
		TRANSPORTE A FS 2		3.154.200,00

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		TRANSPORTE DE FS 1		3.154.200,00
7		o similar de igual o mejor calidad.		
8	9	Provisión de cable UNIPOLAR DE 2,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color MARRON, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	55.400,00	498.600,00
9	12	Provisión de cable UNIPOLAR de 2,5 mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, electrolítico, aislación de PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color VERDE/AMARILLO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	55.400,00	664.800,00
10	4	Provisión de cable UNIPOLAR de 4mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color MARRON, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	89.000,00	356.000,00
11	6	Provisión de cable UNIPOLAR DE 4mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible, aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color ROJO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	89.000,00	534.000,00
12	10	Provisión de cable UNIPOLAR de 4mm2 (en rollo por cien metros) de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color CELESTE, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	89.000,00	890.000,00
13	4	Provisión de cable UNIPOLAR de 4mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3 /IEC 60227-3/NBR NM 247-3, color NEGRO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	89.000,00	356.000,00
14	10	Provisión de cable UNIPOLAR de 4mm2 (en rollo de cien metros) de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3 /IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color VERDE/AMARILLO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	89.000,00	890.000,00
15	3	Provisión de cable UNIPOLAR de 6mm2 (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color NEGRO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	130.800,00	392.400,00
16	3	Provisión de cable UNIPOLAR de 6mm2 (en rollo por cien metros) de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color MARRÓN, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	130.800,00	392.400,00
17	9	Provisión de cable UNIPOLAR de 6mm2 (en rollo por cien me-	130.800,00	1.177.200,00
		TRANSPORTE A FS 3		9.305.600,00

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

RENGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		TRANSPORTE DE FS 2		9.305.600,00
17		tros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color CELESTE, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.		
18	5	Provisión de cable UNIPOLAR de 6 mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color ROJO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	130.800,00	654.000,00
19	9	Provisión de cable UNIPOLAR DE 6mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), de cobre extraflexible aislados con PVC ecológico y antillama, según normas IRAM NM 247-3/ IEC 60227-3/ NBR NM 247-3, color VERDE/AMARILLO, marca "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	130.800,00	1.177.200,00
20	5	Provisión de cable de energía tripolar de 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), según norma IRAM NM 247-5 TIPO TALLER NEGRO, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	198.700,00	993.500,00
21	8	Provisión de cable flexible envainado chato tipo bajo plomo de 3 x 2,5mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), según norma IRAM NM 247-5, color GRIS, marca ARGENPLAS o similar de igual o mejor calidad.	218.200,00	1.745.600,00
22	2	Provisión de cable extraflexible vaina redonda tipo taller, de 5 x 1,5 mm (en rollo por cien metros), formado por cuerdas extraflexibles de alambres de cobre recocido clase 5 según IRAM NM 280, aislados por una capa de PVC especial contra llama. La aislación de los 5 conductores se realiza en PVC de distintos colores, marca AYAN, TREFILCON, ARGENPLAS o similar de igual o mejor calidad.	202.200,00	404.400,00
23	2	Provisión de cable de energía tripolar de 3 x 1,5mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), subterráneos extraflexible clase 5 en cobre, aislación y vaina PVC ecológico y antillama, según normas IRAM 2178/ IEC 60502-1/ NBR 7288/ 6251, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	155.000,00	310.000,00
24	3	Provisión de cable energía tripolar de 3 x 2,5mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), subterráneos extraflexible clase 5 en cobre, aislación y vaina PVC ecológico y antillama, según normas IRAM 2178/ IEC 60502-1/ NBR 7288/ 6251, marcas "PRYSMIANS", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	232.700,00	698.100,00
25	3	Provisión de cable de energía tripolar de 3 x 4mm <sup>2</sup> (en rollo por cien metros), subterráneos extraflexible clase 5 en cobre, aislación y vaina PVC ecológico y antillama, según normas IRAM 2178/ IEC 60502-1/ NBR 7288/ 6251, marcas "PRYSMIAN", "IMSA" o similar de igual o mejor calidad.	356.400,00	1.069.200,00
30	10	Provisión de accesorios para bandeja curva vertical ascendente de 150 mm tipo SAMET SMARTTRAY CUPS-150-A-Z o similar de igual o mejor calidad.	9.240,00	92.400,00
		TRANSPORTE A FS 4		16.450.000,00

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		TRANSPORTE DE FS 3		16.450.000,00
31	10	Provisión de accesorio para bandeja curva vertical ascendente de 300 mm tipo SAMET SMARTTRAY CUPS-300-A-Z o similar de igual o mejor calidad.	10.688,00	106.880,00
32	10	Provisión de accesorios para bandeja curva vertical descendente de 150 mm tipo SAMET SMARTTRAY CUPS-150-D-Z o similar de igual o mejor calidad.	9.240,00	92.400,00
33	10	Provisión de accesorio para bandeja curva vertical descendiente de 300 mm tipo SAMET SMARTTRAY CUPS-300-D-Z o similar de igual calidad.	10.688,00	106.880,00
42	200	Provisión de varilla roscada de 1/4 x 1 metro zincada, marca SAMET o similar de igual calidad.	1.115,00	223.000,00
66	30	Provisión de cajas rectangulares metálicas semipesadas, de 10 cm x 5 cm, marca 9 de Julio o similar de igual o mejor calidad.	595,00	17.850,00
67	30	Provisión de cajas octogonales metálicas chicas semipesadas, 8 cm x 8 cm x 4 cm, marca 9 de Julio o similar de igual o mejor calidad.	595,00	17.850,00
68	13	Provisión de cajas de superficie porta térmica color blanco dos bocas, sistema DIN, marca ROKER modelo PR-411 o similar de igual o mejor calidad.	3.097,00	40.261,00
69	50	Provisión de cajas de embutir rectangulares de 5cm x 10cm, normalizadas, plásticas, marca CONEXTUBE o similar de igual calidad.	509,00	25.450,00
70	120	Provisión de cajas plásticas de pase con tapa de 165 mm x 210 mm x 80 mm, IP65, marca ROKER o similar de igual o mejor calidad.	9.767,00	1.172.040,00
71	735	Provisión de bastidor rectangular de 10 cm x 5 cm, marca CAMBRE línea Siglo XXI modelo 6970 o similar de igual o mejor calidad.	525,00	385.875,00
72	380	Provisión de Módulos tomacorriente simple bipolar con tierra, 10 A borne Easyfit, color blanco, marca CAMBRE o similar de igual o mejor de calidad.	1.872,00	711.360,00
73	35	Provisión de Módulos tomacorriente simple bipolar con tierra, 20A, borne Easyfit, color blanco, marca CAMBRE o similar de igual o mejor calidad.	3.239,00	113.365,00
74	330	Provisión de Módulos tomacorriente doble bipolar con tierra, 10 A, borne Easyfit, color blanco, marca CAMBRE o similar de igual o mejor calidad.	5.263,00	1.736.790,00
77	150	Provisión de Módulos de toma Schuko, polarizado de 16 A, color ROJO, marca CAMBRE, modelo 7618 o similar de igual o mejor calidad.	3.351,00	502.650,00
78	160	Provisión de llave de 1 punto simple, color blanco, marca CAMBRE, línea Siglo XXI o similar de igual o mejor calidad.	1.401,00	224.160,00
		TRANSPORTE A FS 5		21.926.811,00

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		TRANSPORTE DE FS 4		21.926.811,00
79	80	Provisión de llave de 1 punto combinada, color blanco, marca CAMBRE línea Siglo XXI o similar de igual o mejor calidad.	1.513,00	121.040,00
80	150	Provisión de Tapas ciegas rectngulares de 10 cm x 5 cm, color blanco, marca CAMBRE línea Siglo XXI, modelo 4130 o similar de igual o mejor calidad.	759,00	113.850,00
81	190	Provisión de Tapas de un módulo de llave de 1 punto, color blanco, marca CAMBRE línea Siglo XXI modelo 4131 o similar de igual o mejor calidad.	759,00	144.210,00
82	110	Provisión de Tapas de dos módulos de llave de 1 punto, color blanco, marca CAMBRE línea Siglo XXI modelo 4132 o similar de igual o mejor calidad.	759,00	83.490,00
83	400	Provisión de unidades de Tapas de un módulo de tomacorriente simple, color blanco, marca CAMBRE línea Siglo XXI modelo 4135 o similar de igual o mejor calidad.	759,00	303.600,00
84	430	Provisión de Tapas de cuatro módulos de tomacorriente doble, color blancc, marca CAMBRE línea Siglo XXI, modelo 4134 o similar de igual o mejor calidad.	759,00	326.370,00
85	200	Provisión de fichas domiciliaria 2 x 10 Amp. + T 90° P. Plana, macho pclarizado, marcas KALOP, RICHI o similar de igual o mejor calidad.	1.063,00	212.600,00
86	200	Provisión de fichas domiciliaria 2 x 10 Amp. + T. 90° P. Plana, hembra polarizado, marcas KALOP (KL44253, KD44213), "RICHI" o similar de igual o mejor calidad.	749,00	149.800,00
87	4	Provisión de gabinetes metálicos de 450 mm x 600 mm x 150 mm, marca "GENROD" (cod. 09 9157) o similar de igual o mejor calidad.	183.322,00	733.288,00
92	100	Provisión de Borneras BPN 2,5 mm, color CELESTE, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	869,00	86.900,00
93	100	Provisión de Borneras BPN 2,5mm, color GRIS, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	760,00	76.000,00
94	50	Provisión de Borneras BPN 2,5 mm, color VERDE Y AMARILLO, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	869,00	43.450,00
95	200	Provisión de Borneras BPN 4mm, color CELESTE, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	910,00	182.000,00
96	200	Provisión de Borneras BPN 4mm, color GRIS, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	786,00	157.200,00
97	100	Provisión de Borneras de BPN 4 mm, color VERDE Y AMARILLO, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	910,00	91.000,00
98	50	Provisión de Borneras BPN 6mm color CELESTE, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.186,00	59.300,00
99	50	Provisión de Borneras BPN 6 mm, color GRIS, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.061,00	53.050,00
		TRANSPORTE A FS 6		24.863.959,00

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		TRANSPORTE DE FS 5		24.863.959,00
99		similar de igual o mejor calidad.		
100	25	Provisión de Borneras BPN 6mm, Color VERDE Y AMARILLO, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.186,00	29.650,00
101	50	Provisión de Borneras BPN 10mm, color CELESTE, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.517,00	75.850,00
102	50	Provisión de Borneras BPN 10mm, color GRIS, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.363,00	68.150,00
103	25	Provisión de Bornera BPN 10mm, color VERDE Y AMARILLO, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	1.517,00	37.925,00
104	100	Provisión de separadores para borne TPBPN, marca ZOLODA o similar de igual o mejor calidad.	661,00	66.100,00
115	200	Provisión de lámpara LED 9w luz cálida (3000°K). E27, marcas PHILIPS /OSRAM/LEDVANCE o similar de igual o mejor calidad.	812,00	162.400,00
116	200	Provisión de lámpara LED 12w, luz cálida (3000°K). E27, marcas PHILIPS/OSRAM/LEDVANCE o similar de igual o mejor calidad.	963,00	192.600,00
123	20	Provisión de lámpara LED 10w, luz fría, R7s de 78 mm, marcas PHILIPS/OSRAM/LEDVANCE o similar de igual o mejor calidad.	5.100,00	102.000,00
124	20	Provisión de lámparas LED 15w, luz fría R7S de 118mm, marcas PHILIPS/OSRAM/LEDVANCE o similar de igual o mejor calidad.	8.092,00	161.840,00
127	250	Provisión de Zócalo GU10, marca SIXELECTRIC o similar de igual o mejor calidad.	509,00	127.250,00
128	1.150	Provisión de Tubo LED 8w, luz fría (6000°K), T8, longitud de 60cm, marcas PHILIPS/INTERELECTRIC o similar de igual o mejor calidad.	1.822,00	2.095.300,00
135	200	Provisión de plafon para tubo LED de 1 tubo T8 120 cm (sin acrílico), marcas ALIC/PHILIPS/OSRAM/LEDVANCE o similar de igual o mejor calidad.	2.280,00	456.000,00
		IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:		28.439.024,00
				NETO
		SON: PESOS VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL VEINTICUATRO		
		ORGANISMO SOLICITANTE: =====		
		LOS MATERIALES DEBERAN ENTREGARSE EN TRES DESTINOS DISTINTOS, IDENTIFICADOS COMO A, B Y C. DESTINO A: INTENDENCIA DE MARCELO T.ALVEAR 1840, C.A.B.A. DESTINO B: DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL, A. ROQUE SAENZ PEÑA 1190, C.A.B.A. DESTINO C: DEPARTAMENTO OPERATIVO DE LA DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL, AV. CORRIENTES 3099, C.A.B.A.		

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		<p>SUPERVISION DE LA PRESTACION: =====</p> <p>ESTARA A CARGO: DESTINO A: MARCELO T. DE ALVEAR 1840- C.A.B.A., ING. SUSANA GIORGETTI, DE LUNES A VIERNES DE 7:30 A 13:30 HS. TEL: 4813-1252/6736. E-MAIL: dij.intendencia-mtalvear1840@pjn.gov.ar</p> <p>DESTINO B: ROQUE SAENZ PEÑA 1190 -C.A.B.A., ARQ. ENZO GAETA, DE LUNES A VIERNES 7:30 A 13:30 HS. TEL: 4379-1978/1379 E-MAIL: dij.intendencia@pjn.gov.ar</p> <p>DESTINO C: AV. CORRIENTES 3099 -C.A.B.A.-, ARQ. GOMEZ ARIEL, DE LUNES A VIERNES DE 7:30 A 13:30 HS. TEL: 4864-5980/4862-0608 E-MAIL: dij.operativo@pjn.gov.ar</p> <p>LUGAR DE ENTREGA: =====</p> <p>LAS ENTREGAS SE REALIZARAN DENTRO DEL RADIO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, PREVIA COORDINACION CON LOS SUPERVISORES DE LA PRESTACION.</p> <p>GARANTIA DE LA PRESTACION: =====</p> <p>LA GARANTIA DE LA PRESTACION TENDRA UN PLAZO MINIMO DE DOCE (12) MESES, CONTADO A PARTIR DE LA FECHA DE LA RECEPCION DEFINITIVA. VENCIDO ESTE PLAZO SE DEVOLVERA LA GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 130 DEL REGLAMENTO APROBADO POR LA RESOLUCION CM N° 254/15. (ART. 19° DE LAS CLAUSULAS PARTICULARES DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES).</p> <p>NOTA: =====</p> <p>LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ESTA EN UN TODO DE ACUERDO CON EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.</p> <p>NOTA: CON LA PRESENTACION DE FACTURAS, EL ADJUDICATARIO DEBERA ACREDITAR SU SITUACION IMPOSITIVA ANTE LA A.F.I.P. MEDIANTE LA CORRESPONDIENTE CONSTANCIA DE INSCRIPCION, Y PRESENTAR, DE POSEER, LOS CERTIFICADOS DE EXENCION IMPOSITIVA SOBRE LAS RETENCIONES EN CONCEPTO DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS, I.V.A. O SISTEMA INTEGRAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES QUE PUDIERAN PROCEDER AL MOMENTO DE LOS RESPECTIVOS PAGOS.</p> <p>FACTURACION: NO SE DARA CURSO A LA FACTURACION QUE NO SE PRESENTE ACOMPAÑADA DE LA CERTIFICACION DE RECEPCION DEFINITIVA, LA QUE DEBERA SER OTORGADA POR FUNCIONARIO, CON SELLO ACLARATORIO Y ANTEPONIENDO A LA LEYENDA "PROVISION PRESTADA DE CONFORMIDAD", LA FECHA DE RECEPCION Y DE OTORGAMIENTO DE LA RECEPCION DEFINITIVA (RES. C.S.J.N. NRO. 151 Y 543/90). LA/S MISMA/S DEBERA/N SER PRESENTADA/S EN LA MESA DE ENTRADA DE LA DIRECCION DE ADMINIST.FINANCIERA, SITA EN LA CALLE SARMIENTO 877 - PLANTA BAJA - CAPITAL FEDERAL.</p> <p>IVA: A LOS EFECTOS DE SU FACTURACION, EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DEBERA SER CONSIDERADO IVA NO ALCANZADO.</p>		

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO

REGLON	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIOS EN \$	
			UNITARIO	TOTAL
		<p>GARANTIA DEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO:                      SI EL IMPORTE DE ESTA O/C SUPERA LA SUMA DE \$ 1.000.000- DEBERA REMITIR A LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION FINANCIERA LA PERTINENTE GARANTIA DE ADJUDICACION POR EL 10% DEL MONTO ADJUDICADO (RESOL.CM Nro. 254/2015 Y MODIFICATORIAS). LA MISMA DEBERA CONCRETARSE: HASTA LA SUMA DE \$3.000.000- EN EFECTIVO O MEDIANTE PAGARE A SOLA FIRMA, LA QUE DEBERA ESTAR CERTIFICADA POR ENTIDAD BANCARIA A MENOS QUE DICHO DOCUMENTO HUBIERA SIDO SUSCRITO ANTE AUTORIDAD JUDICIAL QUE EXIGIERA LA ACREDITACION DE LA IDENTIDAD Y VINCULO CON LA EMPRESA POR PARTE DEL FIRMANTE. EL IMPORTE FALTANTE, HASTA CUBRIR EL REQUERIDO 10% SE PODRA COMPLETAR MEDIANTE AVAL O POLIZA DE CAUCION (CON FIRMA CERTIFICADA ANTE ESCRIBANO PUBLICO) O FIANZA BANCARIA. LA RUBRICA DEL ESCRIBANO DE AMBITO PROVINCIAL, CERTIFICANTE DE LAS FIRMAS DE LA POLIZA DE CAUCION, DEBERA ENCONTRARSE LEGALIZADA POR EL COLEGIO DE ESCRIBANO DE LA JURISDICCION. SI EN EL PRESENTE CONTRATO SE HA ESTIPULADO EL PAGO ANTICIPADO DE LA PROVISION O PRESTACION, DEBERA SER EXTENDIDA POR EL 100% DEL MONTO TOTAL ADJUDICADO. LA DOCUMENTACION ARRIBA CITADA DEBERA SER INGRESADA DENTRO DE LOS 5 DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRA, BAJO APERCIBIMIENTO DE RESCISION CONTRACTUAL.</p> <p>EL SIGUIENTE GASTO SERA APROPIADO A LA/S CUENTA/S:                      05010000 030002 2 9 300000 11.3 28.439.024,00                      DEL PRESUPUESTO GENERAL DE GASTOS, PARA EL EJERCICIO FINANCIERO DEL AÑO 2025.</p>		



  
 María So. Castro  
 SUBDIRECCIÓN GENERAL  
 CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACIÓN

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.

ORIGINAL: PARA EL ADJUDICATARIO